
28
28

24527CAMO RANGER

1:14  OFFROADER
111444  OFFROAAADDDDEE

1:14  OFFROADER
NOVINKA

UKAŽ, CO MÁŠ POD KAPOTOU!
UKÁŽ, ČO MÁŠ POD KAPOTOU!

30
km/h

Tento perfektně 
maskovaný offroader v měřítku 1:14 může sledovat 

své soupeře a nandat jim to v rychlosti až 30 km/h. A abyste si byli úplně jistí, 
že vás nikdo nepředjede, můžete jednoduchým přepnutím změnit ovládání pistole z držení 

pro praváky na držení pro leváky. 
 

Tento offroader v mierke 1:14 je dokonale maskovaný a dokáže svojich súperov sledovať a dohnať ich rýchlosťou 
až 30 km/h. A aby ste si boli úplne istí, že vám nikto neunikne, môžete jednoduchým prepnutím 

zmeniť pištoľové ovládanie pre pravákov na ovládanie pre ľavákov.

TECHNICKÉ DETAILY 

NA STRANĚ 25

TECHNICKÉ DETAILY 

NA STRANE 25

Tentoo SK

ento p
měřítku 1:14 může
. A abyste si byli ú
nit ovládání pistol

Te
tku 11:14 m

CZ


